



مناقصة رقم 171 / MOE-GSD/JFA/2022

توريد عدد وأدوات للمختبرات لعدد من المدارس الجديدة / الضفة الغربية. لصالح وزارة التربية والتعليم بتمويل JFA

Group - 1 Electrical Tools

اسم المورد	Item	Description	Quantity	Unit Price \$	Total Price \$	المواصفات الفنية	سبب الإحالة
شركة السهم	1	Hammer Drill	15	33.00	495.00	BENYU/BY1303	الأقل تكلفة والمستجيب جوهرياً
	2	Angle Grinder	10	34.00	340.00	BENYU/1005A/115	
	3	Jig Saw منشار كهربائي جكسو	20	44.00	880.00	BENYU/BY7365	
	4	SCROLL SAW	5	135.00	675.00	INGCO/SS852	
	5	Drill/Driver مفك بطارية	30	33.00	990.00	EAGLE CD 12a-12v	
	6	Circular Saw منشار كهربائي دائري	10	82.00	820.00	BENYU/BY7103	
	7	Combination Mitre/Table Saw	5	320.00	1600.00	PRESCOTT/ PT0825401	
	8	Router	5	102.00	510.00	BNEYU/BY3612	
	9	BELT SANDER	5	350.00	1750.00	Einhell / TC-US400	
	10	Finishing Sander	10	40.00	400.00	BENYU by7602	
	11	Drill Press	5	135.00	675.00	INGCO/DP133505	
	12	Benchtop Abrasive Cutoff Saw	5	136.00	680.00	BENYU/BY3554	
	13	Meuleuse double	5	82.00	410.00	BENYU/BY8608	
	14	13 "Mini Wood Lathe (Brand Name)	5	490.00	2450.00	Einhell/TC-WW 1000/1	
	15	Electric Welding (Brand Name)	5	100.00	500.00	IMEC/PROFF I-200	
إجمالي إحالة Group 1 على شركة السهم بالدولار غير شامل لضريبة القيمة المضافة						13175.00	

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

جمال قانوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة أيام

من 17.11.2022 إلى 23.11.2022

عضو

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

دها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس



Group - 2 Hand Tools

اسم المورد	Item	Description	Quantity	Unit Price \$	Total Price \$	المواصفات الفنية	سبب الإحالة
شركة حرب	1	Pliers Set (7 Pieces)	30	19.00	570.00	حسب العينات المقدمة	الأقل تكلفة والمستجيب جوهرياً
	2	Caustic welding tin	30	11.00	330.00	حسب العينات المقدمة	
	3	Soldering Gun (Brand Name)	5	45.00	225.00	حسب العينات المقدمة	
	4	Adjustable Helping Hand With Magnifying Glass	35	12.00	420.00	حسب العينات المقدمة	
	5	Utility Knife	30	0.50	15.00	حسب العينات المقدمة	
	6	Meters measure the	30	1.00	30.00	حسب العينات المقدمة	
	7	Hammers set	30	7.00	210.00	حسب العينات المقدمة	
	8	Screwdrivers set (9 Pieces)	30	5.50	165.00	حسب العينات المقدمة	
	9	Safety Goggles & Ear Muffs & gloves	100	7.00	700.00	حسب العينات المقدمة	
	10	Steel Cantilever Tool Box	40	22.00	880.00	حسب العينات المقدمة	
	11	Multifunctional parts storage box	20	6.00	120.00	حسب العينات المقدمة	
	12	26 Drawer Storage Cabinet	20	28.00	560.00	حسب العينات المقدمة	
	13	Sockets sets 1/4" (Brand Name)	30	14.00	420.00	حسب العينات المقدمة	
	14	Combination Wrench Set (9 Piece) رنج-شاك	30	12.00	360.00	حسب العينات المقدمة	
	15	Drill & Driver Set	30	10.00	300.00	حسب العينات المقدمة	
	16	Step Drill Bit Set	30	9.00	270.00	حسب العينات المقدمة	
	17	Tool Hex Set(8 Piece)	30	3.00	90.00	حسب العينات المقدمة	
	18	Hand saws set	30	16.00	480.00	حسب العينات المقدمة	
	19	Adjustable Wrenches set	30	11.00	330.00	حسب العينات المقدمة	
	20	Hot Glue Gun	30	12.00	360.00	حسب العينات المقدمة	

علا الأسدي /وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصلح /وزارة الاقتصاد

فؤاد أبو الرب /وزارة المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة أيام

عضو

بسام دويكات /الإمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس



رقم المناقصة: MOE-GSD/JFA/ 2022 /171

اسم المورد	Item	Description	Quantity	Unit Price \$	Total Price \$	المواصفات الفنية	سبب الإحالة
شركة حرب	21	Carpenters Square	30	2.00	60.00	حسب العينات المقدمة	الأقل تكلفة والمستجيب جوهرياً
	22	Bevel Gage	30	2.00	60.00	حسب العينات المقدمة	
	23	Rasp 8"	30	13.00	390.00	حسب العينات المقدمة	
	24	Smoothing Plane #4 (Brand Name)	30	14.00	420.00	حسب العينات المقدمة	
	25	Hand Riveter	30	5.00	150.00	حسب العينات المقدمة	
	26	Wood Chisel Set مجموعة إزميل الخشب	30	10.00	300.00	حسب العينات المقدمة	
	27	F Clamp	80	9.00	720.00	حسب العينات المقدمة	
	28	Offset Tin Snips	30	5.00	150.00	حسب العينات المقدمة	
	29	Magnetic Torpedo Level	30	2.00	60.00	حسب العينات المقدمة	
	30	Steel Bench Vise	10	28.00	280.00	حسب العينات المقدمة	
	31	Clamp-on Vises	30	13.00	390.00	حسب العينات المقدمة	
	32	Staple Gun	30	8.00	240.00	حسب العينات المقدمة	
	33	Hole Saw set	30	10.00	300.00	حسب العينات المقدمة	
إجمالي إحالة Group 2 على شركة حرب بالدولار غير شامل لضريبة القيمة المضافة						10355.00	

Group -3 Programmable Microcontroller & Robotics Tools

اسم المورد	Item	Description	Quantity	Unit Price \$	Total Price \$	المواصفات الفنية	سبب الإحالة
شركة رام الله للهندسة	1	Electronic Kits of SEEK Basic Ver2 type or it's equivalent	50	133.00	6650.00	SEEK-Basics	الأقل تكلفة والمستجيب جوهرياً
	2	FIRST LEGO LEAGUE System	5	1247.00	6235.00	LEGO education 2 Pc (Spike prime Core + Expansion Set)	
	3	Arduino set	50	32.00	1600.00	حسب العينات المقدمة	
	4	Jumper cables for arduino breadboard	50	2.00	100.00	حسب العينات المقدمة	
	5	Smart Robot Car Chassis Kit	50	8.00	400.00	حسب العينات المقدمة	
	6	Microbit V2 as min	100	39.00	3900.00	Microbit V2 as min	
	7	Crawteail Kit	25	40.00	1000.00	Crawteail Kit	
	8	3D Printer	5	808.00	4040.00	Creality / Sermoon V1 Pro	
إجمالي إحالة Group 3 على شركة رام الله للهندسة بالدولار غير شامل لضريبة القيمة المضافة						23925.00	

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

علا الأسدي /وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

جمال قادوس /وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصلح /وزارة الاقتصاد

فؤاد أبو الرب /وزارة المالية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة أيام

من 17.11.2022 إلى 23.11.2022

باسم دويكات/الإمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس



Group - 4 Electronic Tools

اسم المورد	Item	Description	Quantity	Unit Price \$	Total Price \$	المواصفات الفنية	سبب الإحالة
شركة رام الله للهندسة	1	Power Supply AC & DC	30	142.00	4260.00		الأقل تكلفة والمستجيب جوهرياً
	2	Hand Held Digital Multi-meter	50	42.00	2100.00	Peakmeter / pm64	
	3	Test Board	100	1.50	150.00	LOCAL MARKET	
	4	Chemical Capacitors:	1500	0.03	45.00	LOCAL MARKET	
	5	Ceramic Capacitors:	1500	0.02	30.00	LOCAL MARKET	
	6	Resistors	1100	0.07	77.00	LOCAL MARKET	
	7	variable resistor	1500	0.06	90.00	LOCAL MARKET	
	8	Voltage Dependent Resistor (VDR)	500	0.05	25.00	LOCAL MARKET	
	9	Light Dependent Resistor (LDR)	500	0.06	30.00	LOCAL MARKET	
	10	Diode:	1000	0.02	20.00	LOCAL MARKET	
	11	Light Emitting LED:	2500	0.03	75.00	LOCAL MARKET	
	12	Zener Diode:	1000	0.06	60.00	LOCAL MARKET	
	13	Thyrmistor	500	0.12	60.00	LOCAL MARKET	
	14	Switches	500	0.45	225.00	LOCAL MARKET	
	15	Ic Timer,	250	0.20	50.00	LOCAL MARKET	
	16	Transistor:	1080	0.28	302.40	LOCAL MARKET	
	17	IC TTL	625	0.54	337.50	LOCAL MARKET	
	18	IC	300	0.55	165.00	LOCAL MARKET	
	19	LM 7805, 7812	50	0.50	25.00	LOCAL MARKET	
	20	TDI 2003	50	0.60	30.00	LOCAL MARKET	
	21	IR-	200	0.35	70.00	LOCAL MARKET	
	22	7- Segment:	50	0.30	15.00	LOCAL MARKET	
	23	Relay	250	1.40	350.00	LOCAL MARKET	
	24	Microswitch with Lever	60	1.30	78.00	LOCAL MARKET	
	25	Circuit breakers مفاتيح الحماية	10	44.00	440.00	NISKO	
	26	Electrical Distribution Board	10	30.00	300.00	NISKO	
	27	switch one, 3, 4 ways	10	156.00	1560.00	Gewiss	
إجمالي إحالة Group 4 على شركة رام الله للهندسة بالدولار غير شامل لضريبة القيمة المضافة						10969.90	

58424.90

إجمالي إحالة المناقصة بالدولار غير شامل لضريبة القيمة المضافة

يجب توفير شهادة مطابقة من مؤسسة المواصفات والمقاييس قبل عملية التوريد للبنود التالية: - المجموعة الأولى للبنود رقم (1-2-3-4-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15)

- المجموعة الثالثة البنود رقم 8 (3D Printer)

علا الأسدي /وزارة الإتصالات وتكنولوجيا المعلومات

جمال قادوم /وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصلح /وزارة الاقتصاد

فؤاد أبو الرب /وزارة المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة أيام

عضو

بسام دويكات /الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس